天津市滨海新区质量技术监督局

关于召开计量工作会议的通知
各分局：
为进一步加强计量监督管理，确保其各项工作落实到位，有效维护全区计量工作良好态势，着力提高计量工作有效性。新区局决定召开计量工作会议，现就有关事项通知如下：
一、会议时间：2012年6月12日（星期二）上午9时40分开会，会期一天。
二、会议地点：滨海新区大港分局三楼会议室
三、参会范围：新区局主管局长、计量处长；各分局计量科长和计量所长

四、会议内容：

1、由各分局计量科长汇报2012年计量工作情况（形成文字材料上交）。

2、由各分局计量所长书面递交本辖区内菜市场计价秤检定（维修）费用年度预算报告。
3、通报2012年新区菜市场计价秤统配统管工作进展情况。
4、就有关计量工作情况进行研讨。

5、领导讲话

五、几项要求：
1、各单位参会人员要高度重视，确保准时参会，确因特殊原因不能参会的向新区计量处长请假。

2、书面总结汇报材料内容全面、数据祥实。

3、递交的检定（维修）预算报告要有计量器具总台件数、单台检测费用，同时检定费用和维修费用要分开写。

特此通知

联系人：孙庚贵

联系电话：65305452   13132566316

二○一二年六月八日
PAGE
2